

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรี							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บรี	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรี	อำเภอ	บรี	จังหวัด	มหาสารคาม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรี / องค์การบริหารส่วนตำบลบรี							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคาร 3 หลัง		รวม					113,510.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					6,331,219.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,444,729.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,444,729.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตนพล ยอดศิริ

05 มีนาคม 2568 15:11:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคาร 3 หลัง								
	อาคารหลังที่ 1								
	- งานรื้อหลังคาสันไท	250.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	15,000.00	15,000.00	
	-	250.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	10,000.00	10,000.00	
	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมด้วยวัสดุประตูหน้าต่าง								
	- งานรื้อโครงสร้างหลังคา	250.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	15,000.00	15,000.00	
	-	154.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,850.00	3,850.00	
	งานรื้อฝ้าเพดานทั้งด้านนอกและด้านในอาคารทั้งหมด								
	- งานรื้อพื้นคอนกรีตโครงสร้าง 0.10 เมตร	250.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	12,500.00	12,500.00	
	และเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	อาคารหลังที่ 2								
	- งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	9,720.00	9,720.00	
	- งานรื้อโครงสร้างหลังคา	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	9,720.00	9,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	204.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	8,160.00	8,160.00	
	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมด้วยประตูหน้าต่าง								
	- งานรื้อฝ้าเพดาน	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,800.00	2,800.00	
	- งานรื้อพื้น คอนกรีต หนา 0.10	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	5,600.00	5,600.00	
	และเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	อาคารหลังที่ 3 (ห้องน้ำ)								
	- งานรื้อซีกโครกและสุขภัณฑ์	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
	-	48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,920.00	1,920.00	
	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมด้วยประตูหน้าต่าง								
	- งานรื้อหลังคาสันไทย	21.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,050.00	1,050.00	
	- งานรื้อโครงหลังคา	21.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานรื้อพื้นคอนกรีตหนา0.10	21.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,050.00	1,050.00	
	ม.และเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานถมดินปรับพื้นที่ก่อนการก่อสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานถมดินปรับพื้นที่	100.000	ลบ.ม.	50.00	5,000.00	104.00	10,400.00	15,400.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคาร 3 หลัง	-	-	50.00	5,000.00	894.00	108,510.00	113,510.00	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ส่วนที่ 1 งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	250.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	28,000.00	28,000.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	36.000	ลบ.ม.	364.49	13,121.64	112.00	4,032.00	17,153.64	
	- คอนกรีตหยาบ	12.000	ลบ.ม.	1,794.39	21,532.68	426.00	5,112.00	26,644.68	
	- คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (240 KSC)	304.000	ลบ.ม.	1,869.16	568,224.64	419.00	127,376.00	695,600.64	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,170.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	162,630.00	162,630.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 70 %	585.000	ตร.ม.	650.00	380,250.00	0.00	0.00	380,250.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบคัด 30 %	20.000	ลบ.ฟ.	635.51	12,710.20	0.00	0.00	12,710.20	
	- ไม้ค้ำยัน 4 นิ้ว	315.000	ต้น	25.00	7,875.00	0.00	0.00	7,875.00	

รัตนพล ยอดศิริ

05 มีนาคม 2568 15:11:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม sd - 40 Dai 25 mm	4,858.000	กก.	24.06	116,883.48	3.60	17,488.80	134,372.28	
	- เหล็กเส้นกลม SD - 40 Dai 20 mm	5,648.000	กก.	20.11	113,581.28	3.60	20,332.80	133,914.08	
	- เหล็กเส้นกลม SD - 40 Dai 16 mm	4,690.000	กก.	19.49	91,408.10	3.60	16,884.00	108,292.10	
	- เหล็กเส้นกลม SD - 40 Dai 12 mm	3,722.000	กก.	19.15	71,276.30	3.60	13,399.20	84,675.50	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Dai 9 mm	919.000	กก.	31.81	29,233.39	4.40	4,043.60	33,276.99	
	- เหล็กเส้นกลม SR - 24 Dai 6 mm	1,816.000	กก.	21.68	39,370.88	4.40	7,990.40	47,361.28	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	554.000	กก.	50.00	27,700.00	0.00	0.00	27,700.00	
	- ตะปู	435.000	กก.	42.06	18,296.10	0.00	0.00	18,296.10	
	- คอนกรีตทางเดินรอบอาคาร	8.900	ลบ.ม.	1,960.00	17,444.00	419.00	3,729.10	21,173.10	
	- เสาค้ำ คอร. 0.26x0.26 ยาว 10 เมตร	130.000	ต้น	3,135.00	407,550.00	308.00	40,040.00	447,590.00	
	- ค่าแรงสกัดหัวเสาค้ำ	130.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	29,900.00	29,900.00	
	ส่วนที่ 2 งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกลมกลวงขนาด ศก.4 นิ้ว หนา 4.5 มม.	5,277.600	กก.	44.85	236,700.36	0.00	0.00	236,700.36	

รัตนพล ยอดศิริ

05 มีนาคม 2568 15:11:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลมกลวง ขนาด 2 1/2 " หน้า 2.8 มม.	1,463.840	กก.	31.81	46,564.75	0.00	0.00	46,564.75	
	- PLATE เหล็ก 30 x30 ซม. หน้า 15 มม.	14.000	แผ่น	447.00	6,258.00	0.00	0.00	6,258.00	
	- BOLT - ศก . 20 mm	56.000	ตัว	138.00	7,728.00	0.00	0.00	7,728.00	
	- แปเหล็ก C - 100 x 50 x 20x 3.2 มม. @1.00 ม.	2,155.000	กก.	26.27	56,611.85	12.00	25,860.00	82,471.85	
	- หลังคา Metal Sheet หน้า 0.30 มม. แบบซ้อนสกรู ๖ EPS โฟม	460.000	ตร.ม.	400.00	184,000.00	70.00	32,200.00	216,200.00	
	- ครอบสันโค้ง	35.000	เมตร	150.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- สกรูยึดหลังคาเหล็กสันลอน 2 นิ้ว	2,460.000	ตัว	1.99	4,895.40	0.00	0.00	4,895.40	
	- เชิงชาย,ป็นลมไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ทับเชิงชาย	86.000	เมตร	635.51	54,653.86	45.00	3,870.00	58,523.86	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	8,895.000	กก.	0.00	0.00	10.00	88,950.00	88,950.00	
	ส่วนที่ 3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าภายในยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม.โครงเคร่าโลหะชุปสังกะสี	755.000	ตร.ม.	120.00	90,600.00	97.00	73,235.00	163,835.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงเคร่าโลหะชุบสังกะสี	32.000	ตร.ม.	153.00	4,896.00	92.00	2,944.00	7,840.00	
	ส่วนที่ 4 งานพื้น								
	- พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก/ตร.ม.	784.000	ตร.ม.	269.52	211,303.68	25.00	19,600.00	230,903.68	
	- พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 400 กก/ตร.ม.	121.000	ตร.ม.	269.38	32,594.98	25.00	3,025.00	35,619.98	
	- ผิวพื้นทำหินขัดกับที่ หนาไม่ต่ำกว่า 1 ซม	66.000	ตร.ม.	255.00	16,830.00	161.00	10,626.00	27,456.00	
	- คสล.ผิวปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน ขนาด 12" x12"	32.000	ตร.ม.	268.00	8,576.00	158.00	5,056.00	13,632.00	
	- พื้นกันสาดขัดมันเคลือบผิว	30.000	ตร.ม.	93.00	2,790.00	87.00	2,610.00	5,400.00	
	- คสล.ผิวปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 24 "x24"	784.000	ตร.ม.	297.00	232,848.00	222.00	174,048.00	406,896.00	
	ส่วนที่ 5 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมฉาบ 2 ด้าน	1,234.000	ตร.ม.	275.00	339,350.00	94.00	115,996.00	455,346.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8"x8"	186.000	ตร.ม.	256.00	47,616.00	166.00	30,876.00	78,492.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงบังแดดคร่าวเหล็กแผ่นไม้เทียม 3" ทาสีน้ำตาล	81.000	ตร.ม.	525.00	42,525.00	0.00	0.00	42,525.00	
	- แผงตกแต่งเหล็กฉีกโครงเหล็ก A (ดูตามแบบขยาย)	1.000	ชุด	20,250.00	20,250.00	0.00	0.00	20,250.00	
	- แผงตกแต่งเหล็กฉีกโครงเหล็ก B (ดูตามแบบขยาย)	2.000	ชุด	20,250.00	40,500.00	0.00	0.00	40,500.00	
	- แผงตกแต่งเหล็กฉีกโครงเหล็ก C (ดูตามแบบขยาย)	2.000	ชุด	20,250.00	40,500.00	0.00	0.00	40,500.00	
	- ผนังอิฐบล็อกโปร่งมีลวดลาย หนา 9 ซม. (ช่องลม)	44.000	ตร.ม.	314.00	13,816.00	74.00	3,256.00	17,072.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	14.000	ชุด	10,900.00	152,600.00	0.00	0.00	152,600.00	
	ส่วนที่ 6 งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตู ป.1	4.000	ชุด	19,500.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	- ประตู ป.2	3.000	ชุด	17,000.00	51,000.00	0.00	0.00	51,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป.3	8.000	ชุด	17,500.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	
	- ประตู ป.4	1.000	ชุด	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ประตู ป.5	5.000	ชุด	8,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ประตู ป.6	3.000	ชุด	8,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ประตู ป.7	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- หน้าต่าง น1	20.000	ชุด	6,200.00	124,000.00	0.00	0.00	124,000.00	
	- หน้าต่าง น.2	5.000	ชุด	2,290.00	11,450.00	0.00	0.00	11,450.00	
	- หน้าต่าง น.3	1.000	ชุด	3,740.00	3,740.00	0.00	0.00	3,740.00	
	- หน้าต่าง น.4	2.000	ชุด	1,890.00	3,780.00	0.00	0.00	3,780.00	
	- หน้าต่าง น.5	9.000	ชุด	2,090.00	18,810.00	0.00	0.00	18,810.00	
	ส่วนที่ 7 งานบันไดและราวกันตก								
	- ราวบันไดเหล็กพิวดำ 2" x 2"	10.000	เมตร	980.00	9,800.00	12.00	120.00	9,920.00	
	- ลูกกรงบันไดเหล็กพิวดำ 1" x 1"	10.000	เมตร	980.00	9,800.00	12.00	120.00	9,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวากันตกผู้พิการบันไดด้านหน้า	10.000	เมตร	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	ส่วนที่ 8 งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วม ชนิดนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	15.000	ชุด	4,850.00	72,750.00	450.00	6,750.00	79,500.00	
	- สายชำระ	15.000	ชุด	328.00	4,920.00	35.00	525.00	5,445.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	15.000	ชิ้น	190.00	2,850.00	200.00	3,000.00	5,850.00	
	- ก๊อกน้ำเตี้ย	15.000	ชุด	127.00	1,905.00	25.00	375.00	2,280.00	
	- ตะแกรงกรองผงดักกลิ่น	6.000	ชุด	320.00	1,920.00	75.00	450.00	2,370.00	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	13.000	ชุด	523.36	6,803.68	450.00	5,850.00	12,653.68	
	- ที่ปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	2,100.00	21,000.00	450.00	4,500.00	25,500.00	
	- แผงกั้นปัสสาวะชาย	8.000	จุด	1,050.00	8,400.00	170.00	1,360.00	9,760.00	
	- ท่อโสโครก	15.000	จุด	1,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- ท่อน้ำดี	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ท่อน้ำเสีย	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาติดผนัง ขนาด 60 x 45 ซม.	13.000	จุด	350.00	4,550.00	70.00	910.00	5,460.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัว L	1.000	ชุด	680.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
	- ราวจับทรงตัว ขนาด 90 cm	2.000	ชุด	1,770.00	3,540.00	0.00	0.00	3,540.00	
	- ราวทรงตัวรูปตัว T	1.000	ชุด	2,990.00	2,990.00	70.00	70.00	3,060.00	
	- กริ่งฉกเดินกดเรียกห้องน้ำคนพิการ	1.000	ชุด	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	ส่วนที่ 9 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1,564.000	ตร.ม.	35.00	54,740.00	30.00	46,920.00	101,660.00	
	- ทาสีกันสนิม	320.000	ตร.ม.	44.00	14,080.00	35.00	11,200.00	25,280.00	
	- ทาสีเคลือบไม้	120.000	ตร.ม.	69.00	8,280.00	50.00	6,000.00	14,280.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	880.000	ตร.ม.	35.00	30,800.00	30.00	26,400.00	57,200.00	
	ส่วนที่ 10 งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 4,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	34,990.00	69,980.00	0.00	0.00	69,980.00	
	- ถังดักไขมัน (ใต้ดิน) ความจุ 90 ลิตร สีดำ	1.000	ชุด	5,990.00	5,990.00	0.00	0.00	5,990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 4" ชั้น 8.5	15.000	ท่อน	644.86	9,672.90	100.00	1,500.00	11,172.90	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 3" ชั้น 8.5	15.000	ท่อน	408.41	6,126.15	75.00	1,125.00	7,251.15	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 2.5" ชั้น 8.5	8.000	ท่อน	295.33	2,362.64	60.00	480.00	2,842.64	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 2" ชั้น 8.5	15.000	ท่อน	171.03	2,565.45	40.00	600.00	3,165.45	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 1" ชั้น 8.5	15.000	ท่อน	60.00	900.00	30.00	450.00	1,350.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 3/4" ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	51.40	1,028.00	30.00	600.00	1,628.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 1/2" ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	40.19	803.80	30.00	600.00	1,403.80	
	- อุปกรณ์ยึดท่อน้ำยาและอื่นๆ	1.000	lot	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	ส่วนที่ 11 งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟพาแนลไลท์ติดลอย LED 40 วัตต์ ขนาด 30 x 120 ซม. สีขาว	64.000	ชุด	1,198.00	76,672.00	150.00	9,600.00	86,272.00	
	- โคมไฟพาแนลไลท์ติดลอย LED - T8 1x18W EVE LIGHTING สีขาว	15.000	ชุด	698.00	10,470.00	115.00	1,725.00	12,195.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ DOWN LIGHT 1 x 18 W ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	16.000	ชุด	189.00	3,024.00	115.00	1,840.00	4,864.00	
	- ไฟ LED Neon Flex ซ่อนใต้ฝ้า	36.000	เมตร	118.00	4,248.00	0.00	0.00	4,248.00	
	- โคมไฟฟ้าฉุกเฉิน	5.000	ชุด	2,499.00	12,495.00	0.00	0.00	12,495.00	
	- ปลั๊ก	84.000	ชุด	109.00	9,156.00	0.00	0.00	9,156.00	
	- สวิตช์	33.000	อัน	28.04	925.32	0.00	0.00	925.32	
	- ตู้ MBD พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	22,100.00	22,100.00	0.00	0.00	22,100.00	
	- ตู้ Load Center	2.000	ชุด	6,430.00	12,860.00	0.00	0.00	12,860.00	
	- สายเมน THW . # 4	200.000	เมตร	23.00	4,600.00	10.00	2,000.00	6,600.00	
	- สายเมน THW . # 6	200.000	เมตร	29.98	5,996.00	12.00	2,400.00	8,396.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x1.5 ตร.มม	300.000	เมตร	9.48	2,844.00	5.00	1,500.00	4,344.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2 x2.5 ตร.มม	400.000	เมตร	30.30	12,120.00	16.00	6,400.00	18,520.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 1.5 ตร.มม	500.000	เมตร	7.63	3,815.00	5.00	2,500.00	6,315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 ตร.มม	500.000	เมตร	7.65	3,825.00	7.00	3,500.00	7,325.00	
	- เสาล่อฟ้าแบบสามแฉก	2.000	ชุด	7,105.00	14,210.00	0.00	0.00	14,210.00	
	พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน								
	- ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ 1 โซน	1.000	งาน	8,346.00	8,346.00	0.00	0.00	8,346.00	
	- ถังดับเพลิง ชนิดน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 10 ปอนด์	4.000	ถัง	2,730.00	10,920.00	0.00	0.00	10,920.00	
	- อุปกรณ์ยึดและอื่นๆ	1.000	lot	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานร้อยท่อสายไฟฟ้าภายในอาคาร	258.000	ท่อน	53.00	13,674.00	0.00	0.00	13,674.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 (1x 25 ตร.มม.)	640.000	เมตร	79.98	51,187.20	25.00	16,000.00	67,187.20	
	- อุปกรณ์ยึดและอื่นๆ	1.000	lot	5,118.72	5,118.72	0.00	0.00	5,118.72	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	367,374.60	5,090,739.43	6,515.20	1,240,479.90	6,331,219.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,444,729.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บรบือ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ	อำเภอ บรบือ จังหวัด มหาสารคาม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบปรับอากาศและเครื่องปรับอากาศ แบบฝังในฝ้าเพดาน		รวม					563,434.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								563,434.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 563,434.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตนพล ยอดศิริ

05 มีนาคม 2568 15:11:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบปรับอากาศและเครื่องปรับอากาศ แบบฝังในฝ้าเพดาน								
	1.1	5.000	ชุด	23,600.00		0.00	0.00	118,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดานขนาด13,000บีทียู								
	1.2	6.000	ชุด	37,990.00		0.00	0.00	227,940.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดานขนาด36,000บีทียู								
	1.3	6.000	ชุด	24,299.00		0.00	0.00	145,794.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดานขนาด24,000บีทียู								
	1.4	3.000	ชุด	23,900.00		0.00	0.00	71,700.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดานขนาด18,000บีทียู								
	รวมค่าระบบปรับอากาศและเครื่องปรับอากาศ แบบฝังในฝ้าเพดาน	-	-	109,789.00	563,434.00	0.00	0.00	563,434.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรีอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บรีอ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรีอ อำเภอ บรีอ จังหวัด มหาสารคาม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรีอ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรีอ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัตนพล ยอดศิริ

05 มีนาคม 2568 15:11:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ		อำเภอ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ	6,444,729.33	1.3002	8,379,437.07	
	อ				
รวมค่าก่อสร้าง				8,379,437.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 960.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,728.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,379,437.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ			อำเภอ	บรบือ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					



ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ
(ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนพล ยอดศิริ
(รัตนพล ยอดศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนกอง
(ภาณุมาศ โนนกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรือ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บรือ อำเภอ บรือ จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบปรับอากาศและเครื่องปรับอากาศ แบบฝังในฝ้าเพดาน	563,434.00	39,440.38	602,874.38	
รวมค่าก่อสร้าง				602,874.38	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บรบือ	อำเภอ	บรบือ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					

ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ
(ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์พล ยอดศิริ
(รัตนพล ยอดศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนทอง
(ภาณุมาศ โนนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรือ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บรือ	อำเภอ	บรือ	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ		องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		05 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรือ จำนวน 1.000 หลังละ	8,379,437.07	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
สรุป	ราคากลาง	8,982,311.45	
	ราคากลาง (..... แปลนเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บรบือ	อำเภอ	บรบือ	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568			

รัตนพล ยอดศิริ
(รัตนพล ยอดศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ
(ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนกอง
(ภาณุมาศ โนนกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง